
PHÒNG GD&ĐT HUYỆN ĐIỆN BIỆN 

TRƯỜNG MẦM NON XÃ SAM MỨN 

            

Số: 64 /QĐ-MNSM 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

        Độc lập – Tự do - Hạnh phúc 

  

   Sam Mứn, ngày 28 tháng 5 năm 2025 

          

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận học sinh “hoàn thành chương trình giáo dục mầm non”  

năm học 2024 - 2025 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON XÃ SAM MỨN 

 

Căn cứ Điều 10, Thông tư 52/2020/TT-BGDĐT quy định nhiệm vụ, quyền 

hạn của Hiệu trưởng Trường mầm non; 

Căn cứ nhiệm vụ quản lý trường học, quản lý chuyên môn và các hoạt động 

giáo dục trong nhà trường; 

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn trường. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

          Điều 1. Công nhận 65 học sinh “hoàn thành chương trình giáo dục mầm 

non” năm học 2024 – 2025. 

Trong đó: Trẻ ở xã học tại địa bàn xã: 58 trẻ; 

                 Trẻ từ nơi khác đến học trái tuyến: 7 trẻ 

      (có danh sách kèm theo) 

          Điều 2. Học sinh có tên tại điều 1 đủ điều kiện được công nhận “hoàn thành 

chương trình giáo dục mầm non” năm học 2024 - 2025. 

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, bộ phận chuyên môn, 

giáo viên phụ trách, các cá nhân có tên trong danh sách chịu trách nhiệm thi hành 

quyết định này./. 

- Nơi nhận                                                                 HIỆU TRƯỞNG 

- Như điều 3; 

- Lưu NT./.                                                   

 

 

                                                            Nguyễn Thị Vi 

 

 

 

 

 


